
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

NR XLII/297/09 

z dnia 27 maja 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/234/2000 Rady Miejskiej Bielawy 
z dnia 15 grudnia 2000 roku w sprawie utworzenia gminnej instytucji  
 kultury pod nazwą Miejski Ośrodek Kultury i Sztuki w Bielawie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 lit. „h” ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.), art. 9, art. 11, art. 13 ust. 1, 2, 18 i 20 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalno-

ści kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123,z późn. zm.) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr XXIX/234/2000 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 15 grudnia 2000 roku zmienioną 
uchwałą nr LVI/414/06 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 października 2006 roku w sprawie utworzenia 
gminnej instytucji kultury pod nazwą Miejski Ośrodek Kultury i Sztuki w Bielawie w następujący sposób: 
1) w § 1 ust. 1 skreśla się wyrażenie „oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej”, 
2) w § 3 ust. 1 skreśla się wyrażenie „i Miejskiej Biblioteki Publicznej”, 
3) w § 3 ust. 2 skreśla się wyrażenie „oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej”, 
4) w § 4 skreśla się wyrażenie „Zarządowi Miasta” i w to miejsce wpisuje się „Burmistrzowi Miasta”. 
5) w Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury i Sztuki w Bielawie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: 
a) w § 1 pkt 4 skreśla się pkt 5, 
b) w § 4 ust. 2 skreśla się wyrażenie „w tym bibliotecznej”, 
c) skreśla się treść w § 7 ust. 2 lit. c, 
d) skreśla się treść w § 8 ust. 1 lit. „b” i treść w ust. 2 lit. „f”, 
e) w § 14 ust. 2 skreśla się wyrażenie „i Dz. U. Nr 41 z dnia 1 maja 1999 roku w sprawie wymagań 

kwalifikacyjnych uprawniających do zajmowania stanowisk w bibliotekach”, 
f) w § 15 ust. 1 skreśla się wyrażenie „– Miejskiej Biblioteki Publicznej  przy ul. Stefana Żeromskie- 

go 43 prowadzącej wypożyczalnię, czytelnię, oddziały dla dzieci, filie i punkty biblioteczne”, 
6) w załączniku nr 2 do uchwały, stanowiącym wykaz mienia niezbędnego do prowadzenia działalności 

przez Miejski Ośrodek Kultury i Sztuki w Bielawie, skreśla się w całości następujące działy: II, III, IV. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK STRÓŻYK 
 
 


